

Dear Referee 3,

Thank you very much for your professional comments on our manuscript. These comments are all valuable and helpful for revising and improving our manuscript. The main corrections in the manuscript and the point-by-point responses to your comments are as following (the page number and line number in this letter refer to the revised manuscript):

This paper presents a concoction of standard methods in rockfall hazard analysis and does not contain a substantial contribution to science. The reviewer can concur with the recommendations of RC2 and the assessment of RC1.

Response: Thank you for your comments. Please refer to our response to the Referee 1 and 2. If more detailed explanation is needed, please don't hesitate to tell the authors.

Sincerely,
Lixia Chen